■; 24, ФГБОУ ВО "УлГУ" 21
(дата, место проведения заседания) ( к ; !1 : 'сотокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

:; .is аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
■ • лета по специальности (должности): Педиатрия (31.05.02/

: I ательствовал: Т. А. Ефимова
(И.О. Фамилия)

[: .!энный секретарь: В. Б. Денисова
(И.О. Фамилия)

: I , ::дкомиссии:

: I Jan яги на
(И.О. Фамилия)

1 Астанина
(И.О. Фамилия)

' '  На ври лова
(И.О. Фамилия)

: Денисова
(И.О. Фамилия)

:.фимова
(И.О. Фамилия)

1. фимова
(И.О. Фамилия)

•".‘Ласьева
(И.О. Фамилия)

i Рудакова
(И.О. Фамилия)

! . Кумекая
(И.О. Фамилия)

:: . !:урамшина
(И.О. Фамилия)

! Парина
(И.О. Фамилия)

‘ Никонова
(И.О. Фамилия)

! I Никулина
(И.О. Фамилия)

* ;сипова
(И.О. Фамилия)

1. а злова
(И.О. Фамилия)

i ■ азхун
(И.О. Фамилия)

И имофеева
(И.О. Фамилия)

i У варова_____________________________________ ________  _ _______
(И.О. Фамилия)

f  Хамидуллина___________________________________________
(И.О. Фамилия)

i : кун и на_____________________________________________ ________  _ ____
(И.О. Фамилия)

• • чкредитационной подкомиссии утвержден протоколом -за̂ -е lai-viss з  <-:j;.«i : i -аци энной
:: ! Министерства здравоохранения Российской Федерации : у  20.05..0321 \ .

1

Повестка заседания:

1. о  результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитаи/
подкомиссии.

ной

Решение:

"1. Г" о первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвари ■ нога
г f м/к азом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2£ октябай : i \2 г.
hfe 7 09н. по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации слециа"! стов,
аккредитационная подкомиссия решила:

г Ф.И.О.
Икрэмова Овезджемал Икрамовна

Садиков [Валерий Викторович

Салихова Альбина Рамисовна

Г ’ ютьянов Евгений Игоревич

jСоловьёв Дмитрий Александрович

-!евыроза Татьяна Вячеславовна

Решение
Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

C ncL i'-:i ibHocTb

Педштэ.! - 31.05.02)

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатр -in 31.05.02)

Педиато/1ь (31.05.02)

Педиатр./; ! 31.05.02)

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать не прошедшим

{аккредитацию специалиста

Педиатоип 31.05.02)

Педиатр/чя 31.05.02)

1Шухардин Антон Сергеевич ! Признать не прошедшим j Недиатэ, i i 31.05.02)
аккредитацию специалиста |

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

7  (подпись^
Т. А, Ефимова

(И.О Фамилия':

М. Е. Шалягина
(И.О. Фамилия)

В. В. Денисова
(подпись) (И.О. Фамилия)